SAUTER Valveco
www.sauter.se  1/5
PDS 57.001 se Produktdatablad VCL010...032
Valveco010…032: 2-vägs reglerventil för dynamisk hydronisk balans
Hur energieffektiviteten förbättras
SAUTER Valveco ventilen säkerställer korrekt leverans till konsumenterna och en minskning av
temperaturvariationer i rummet, så energianvändning är mer exakt och mer effektiv.
Användning

• Differenstryck över reglerenheten hålls konstant; ventil auktoritet 1
• Ventilhus av avzinkningshärdig (DZR) gjuten mässing
• Tätning av PTFE
• Spindel av rostfritt stål
• Temperaturområdet -10 ... 120 ° C
Produkter
Typ Nominell diameter
 (DN)
Område
(l/h)
Reglerområde
min Δp … max Δp
(kPa)
Anslutning Vikt
(kg)
VCL010F210 10 30…210 20…400 G ½ B 0.70
VCL010F200 10 90…450 20…400 G ½ B 0.70
VCL015F220 15 30…210 20…400 G ¾ B 0.70
VCL015F210 15 90…450 20…400 G ¾ B 0.70
VCL015F200 15 150…1050 20…400 G ¾ B 0.70
VCL020F210 20 150…1050 20…400 G 1 B 0.75
VCL020F200 20 180…1300 15…400 G 1 B 0.75
VCL025F200 25 300…2000 15…400 G 1¼ B 1.8
VCL032F200 32 600…3600 15…400 G 1¾ B 1.9
Teknisk data
Allmänna egenskaper   Tillåtna driftsförhållanden
Nominellt tryck PN 16  Arbetstemperatur –10…120 °C
Max. arbetstryck 16 bar